
DOHODA

Smluvních stran o ukončení činnosti stavebních prací na akci: "Realizace mlatové cesty" (odstoupení

od smlouvy).

Dne 20.12.2017 bylo protokolárně předáno staveniště s oboustranně odsouhlaseným stavem

skutečné rozpracovanosti. Na základě vyhotoveného protokolu stavební firma Ludmila Němcová,

stavby a rekonstrukce silnic, Pernerova 168, 53002 Pardubice vystavila fakturu na dohodnutou

rozestavěnost a město Jilemnice požadovanou částku proplatilo.

Dne 6. 4. 2018 oznámila paní Ludmila Němcová, že ze zdravotních důvodů ukončuje svoji stavební

činnost a dále již nebude podnikat (stroje již rozprodala). Vzhledem k předešlému a výše

uvedenému předání staveniště, při kterém došlo ke shodě na rozsahu zaplacených stavebních prací,

obě strany vzájemně prohlašují, že vůči sobě nemají žádných dalších pohledávek vyplývajících

z uzavřeného smluvního vztahu.

V Jilemnici dne 6. 4. 2018

Odstoupení od smlouvy stvrzují obě strany níže uvedenými podpisy:

ludmy. NěmCOVá?


